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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
19001-33-33-
007-2013-
00222-00

Juzgado 7
Administrativo de
Popayán

HECTOR URIEL
CASAS ZUÑIGA

MUNICIPIO DE
POPAYAN-SECRETARIA
DE SALUD MUNICIPAL

PROTECCION DE
LOS DERECHOS E
INTERESES
COLECTIVOS

28/09/2023 Ordena
Requerir

ECB-CONTINUAR con el
tramite incidental en contra de
la señora MARIA DEL PILAR
DELGADO, y para ello, se
requería a los señores PEDRO
JULIAN INFANTE MONTERO,
HECTOR URIEL CASA y
DIEGO CALDAS y CARLOS
R...

1
19001-33-33-
007-2013-
00222-00

Juzgado 7
Administrativo de
Popayán

HECTOR URIEL
CASAS ZUÑIGA

MUNICIPIO DE
POPAYAN-SECRETARIA
DE SALUD MUNICIPAL

PROTECCION DE
LOS DERECHOS E
INTERESES
COLECTIVOS

28/09/2023
Auto
Incidente de
Desacato

ECB-Abstenerse de dar
aplicación a las sanciones
previstas en el artículo 41 de la
Ley 472 de 1998, en contra del
doctor JUAN CARLOS LOPEZ
CASTRILLON, representante
legal del MUNICIPIO DE
POPAYAN ...

2
19001-33-33-
007-2014-
00049-00

Juzgado 7
Administrativo de
Popayán

WILLINTON ANTONIO
TORRES

INSTITUTO NACIONAL
PENITENCIARIO Y
CARCELARIO

REPARACION
DIRECTA 28/09/2023 Auto aprueba

liquidación ECB-De costas...

Juzgados Administrativos de Popayán-Juzgado Administrativo 007 Oralidad
ESTADO DE FECHA: 29/09/2023
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3
19001-33-33-
007-2014-
00249-00

Juzgado 7
Administrativo de
Popayán

WILBER ASMET
RESTREPO PEÑA

NACION-MINDEFENSA-
POLICIA NACIONAL

REPARACION
DIRECTA 28/09/2023 Auto aprueba

liquidación ECB-De costas...

4
19001-33-33-
007-2015-
00229-00

Juzgado 7
Administrativo de
Popayán

DEFENSORIA
REGIONAL DEL
PUEBLO - MAURICIO
REDONDO
VALENCIA-

MUNICIPIO DE CALOTO
PROTECCION DE
LOS DERECHOS E
INTERESES
COLECTIVOS

28/09/2023
Auto
Incidente de
Desacato

ECB-Declarar el
incumplimiento de la sentencia
No 168 del 12 de agosto de
2019....

4
19001-33-33-
007-2015-
00229-00

Juzgado 7
Administrativo de
Popayán

DEFENSORIA
REGIONAL DEL
PUEBLO - MAURICIO
REDONDO
VALENCIA-

MUNICIPIO DE CALOTO
PROTECCION DE
LOS DERECHOS E
INTERESES
COLECTIVOS

28/09/2023
Auto
Incidente de
Desacato

ECB-Declarar el
incumplimiento de la sentencia
No 168 del 12 de agosto de
2019....

5
19001-33-33-
007-2018-
00243-00

Juzgado 7
Administrativo de
Popayán

LEONOR MACHADO
BONILLA

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES

EJECUTIVOS 28/09/2023
Auto
resuelve
solicitud

ECB-ACCEDER a la solicitud
formulada por el apoderado de
la UNIDAD ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE GESTIÓN
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
PROTECCIÓN SOCIAL -
UGPP...
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6
19001-33-33-
007-2021-
00024-00

Juzgado 7
Administrativo de
Popayán

ROGER JAMES CRUZ
Y OTROS

LA NACION-
MINISTERIO DE
DEFENSA- POLICIA
NACIONAL

EJECUTIVOS 28/09/2023
Auto corre
traslado de
excepciones

ECB-término 10 días...

7
19001-33-33-
007-2023-
00131-00

Juzgado 7
Administrativo de
Popayán

HERNANDO CORREA
GUZMAN

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES -
COLPENSIONES

EJECUTIVOS 28/09/2023
Auto libra
mandamiento
ejecutivo

ECB-Ordena notificar...

8
19001-33-33-
007-2023-
00132-00

Juzgado 7
Administrativo de
Popayán

OSCAR ERNESTO
ZAMBRANO PAREJA

LA NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION- FOMAG ,
SECRETARIA DE
EDUCACION
DEPARTAMENTAL DEL
CAUCA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/09/2023 Auto admite
demanda ECB-Ordena notificar...

9
19001-33-33-
007-2023-
00136-00

Juzgado 7
Administrativo de
Popayán

ELOGIA CONU
GUERRERO GOMEZ

LA NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION- FOMAG ,
SECRETARIA DE
EDUCACION
DEPARTAMENTAL DEL
CAUCA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/09/2023 Auto admite
demanda ECB-Ordena notificar...
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